Budget 2019

Indteeqgter:

Kontingent
Renteindtaegt
Administration Serlig Fond

Samlede indtagter

Udgifter:

Fond til serlige aktiviteter.
| alt

Administration
Husleje
El/varme/adm. m.m.
Renggring
Vedligeholdelse og rep.
Kopimaskine
Nyanskaffelser

Lan kontorpersonale
HK gruppeliv
Barselsfond

ATP mm.

Forsikringer

Telefon

Porto

Kontorartikler
Datalgn/NETS
EDB-omkostninger

Revision

Hjemmeside
Aviser/handbgger/kalendere
Gaver/reprasentation
@vrige udgifter
Lgnsumsafgift (skat)

ADSL forbindelse
Afskrivning af inventar

De fynske kredse

| alt

3.743.844
30.000
30.000

3.803.844

6.000
6.000

60.000
45.000
41.000
2.000
12.000
10.000
1.149.699 heraf akutfond
800
1.500
9.500
31.000
23.000
3.000 heraf akutfond
4.000
33.000
3.500
25.000
2.200
20.000
5.000
15.334
87.000
5.000
0
1.000

1.589.533 heraf akutfond

Fortsat neeste side



Frikgb/honorarer

Frikeb KS 5985 timer 1.902.111 heraf akutfond -85.100
De fynske kredse 20.000

Telefongodtgarelse 4,300

| alt 1.926.411 heraf akutfond -85.100
Mgder/kurser

Medlemskonference 140.000 heraf akutfond ~ -140.000
Kredsstyrelsesmader 30.000 heraf akutfond -30.000
Forretningsudvalg 15.000

Faglige klubber 15.000

TR-kurser/mgder 170.000 heraf akutfond ~ -130.000
AMR-kurser/mgder 50.000 heraf akutfond -50.000
Generalforsamling 40.000

Kongres 30.000 heraf akutfond -15.000
Andre mgder/kurser/forhandlinger. 90.000

Fagpolitiske aktiviteter 23.000

De fynske kredse 34.000 nheraf akutfond 0
Pensionistudflugt 60.000

Pensionistarr. 35.000

| alt 732.000 heraf akutfond ~ -365.000
Samlede udgifter 4253.944 neraf akutfond ~ -450.100
Samlede udgifter efter Akutfond 3.803.844

| alt over-/underskud 0

Kontingent for 2019
Kontingentet til DLF er sammensat af to dele. En del til hovedforeningen og en til den lokale
kreds (Kreds 80). Satserne nedenfor indeholder bade kontingent til kredsen og hovedforeningen.

Kredsens og Hovedforeningens kontingent for alle fraktioner vil veere uaendret i 2019.

Satser 2019

Almindelige medlemmer 547 kr. pr. maned. (fraktion 1+ 2)

Pensionister 135 kr. pr. maned. (fraktion 4)

Seerlige medlemmer 141 kr. pr. maned. (fraktion 6)

Der opkreeves kvartalsvis for fraktion 1 og 2 medlemmer (januar, april, juli og oktober).




